Форма по ОКУ,Щ

МУНИЦЛIПЛЛЪНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕJЬНОГО ОБРЗОВАНИЯ(СПОРТИВНАЯ ШКОJЬ

ОЛИМIIИЙСКОГО РЕЗЕРВЛ (ЮНЫЙ ДИНАМОВЕЦ) ПО ОКПО

прикАз

Об утверждении расписания платных групп

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить расписание r{ебно-тренировочнъIх занятий в платных

|руппах с 09.01 .2025 г. по З|.|2.2025 г. (Приложение Jф1)

2. Контролъ за исполнением прикuва оставляю за собой.

.Щиректор Н.Н. Перевозчиков

Код
025 l l_i l

l3055209

Приложение Jф1-

к Приказу NчO4о от 09.01 .2025 r.

Вид спорта тренер группа пн вт ср чт пт сБ вс
г. Ижевск, ул. Ворошилова,24

Дюдо Баженов К.Л.
Грlппа

1

17:30-
18:30

17:З0-
18:30

17:30-
18:30

г. Ижевск, ул. Ворошилова, б8

Бокс

Бронников
д.г.

Группа
1

19:00-
20:00

19:00-
20:00

19:00-
20:00

Касимов Р.Р.
Группа

1

19:00-
20:00

19:00-
20:00

г. Ижевск, ул. Металлистов,48

Бокс Тронин С.В.

Группа
1

10:00-
1 1:00

10:00-
1 1:00

10:00-
11:00

Грщlпа
2

15:00-
16:00

15:00-
16:00

15:00-
16:00

г. Ижевск, ул. Клубная, 72

Бокс
Никифоров

к.ю.

5-6 лет
18:30-
19:30

18:30-
19:30

18:30-
19:30

от 7 лет
09:00-
l0:30

09:00-
10:30

09:00-
10:30

7-10 лет
16:00-
17:00

16:00-
17:00

16:00-
17:00

10-14
лет

17:00-
18:30

17:00-
18:З0

17:00-
18:30

г Ижевск, ул. Удиуртская, 245

Бокс

Янбеков А.А.
8-11 пет

09:00-
10:30

09:00-
10:30

09:00-
10:З0

13-16
пет

16:30-
18:00

16:30-
18:00

16:30-
18:00

Афонасьев
с.с.

Грщlпа
1

9:00-
10:30

9:00-
10:30

15:00-
1б:30

Группа
2

15:00-
16:30

15:00-
16:30

15:00-
16:30

Группа
a
J

16:30-
18:00

16:30-
18:00

17:00-
18:30

г. Ижевск, ул. Молодежная, 42а

Бокс
Бушмелева

к.А. от 7 лет
10:00-
11:00

10:00-
1 1:00

г. Ижевск, ул. Молодежная,42

!'

Бокс

Никифоров
ю.в.

7-10 лет
14:30-
16:00

14:30-
16:00

14:30-
16:00

5-6 лет
17:00-
l7:45

17:00-
17:45

8-9 лет
8:00-
9:00

8:00-
9:00

8:00-
9:00

|0-|2
лет

9:00-
10:З0

9:00-
10:30

9:00-
10:30

от 12 лет
16:00-
17:30

16:00-
17:30

16:00-
17:30

Кузьмин С.С.

7-10 лет
15:00-
16:00

15:00-
16:00

15:00-
16:00

10-14
лет

8:00-
9:00

8:00-
9:00

8:00-
9:00

10-14
лет

16:00-
18:00

16:00-
18:00

16:00-
18:00

от 15 лет
18:00-
20:00

18:00-
20:00

18:00-
20:00

г. Ижевск, ул. 9 Января,247а

Бокс
Григорьев

п.с.

от 7 лет
8:30-
10:З0

9:30-
1 1:00

9:30-
1 1:00

от 7 лет
16:30-
18:00

16:30-
18:00

16:30-
18:00

г. Ижевск, ул. 9 Января,2Зlа

Футбол

Абраrлов П.А. 4-6 лет.
19:00-
20:00

19:00-
20:00

Афанасьев
в.в. 7-8 лет

19:00-
20:00

19:00-
20:00

Романов И.М. 11 лет
17:00-
18:00

17:00-
18:00

14:00-
15:00

j7l